5 年 10 月 12 日 T

￥ 8 7 6 6 9

印

1 2 3 4 5 6 7

＊

5 8 0 0

※ 2 1 1 2

3 7 7 0 0

1 4 0 0

3 2 7 2 7

￥ 7 9 7 3 9

2 1 1 2 1 6 8

7 7 6 2 7 7 7 6 2

月 日 福岡県遠賀郡芦屋町　御中

上記のとおり請求いたします。

請　　　　求　　　　書

請求年月日 令和 登録番号 4 0 0 0 0 2 0 4 0 3 8 1 4

請 求 金 額
（ 税 込 ）

インボイス登録無しは✓してください □
請 求 印住 所 福岡県遠賀郡芦屋町幸町2番20号

債 権 者
会 社 名 芦屋商店

代 表 者 代表者　芦屋　太郎

電 話 093-223-0881

店

口座種類 普通・当座・その他（　　　） 口座番号

フ リ ガ ナ アシヤショウテン　アシヤ　タロウ

口 座 名 義 人 芦屋商店　芦屋　太郎

（注）芦屋町では口座振込登録制度を採用しています。未登録の方は口座振込届を

提出してください。債権者は太枠の中を記入してください。

振
込
口
座

福岡 銀行 ・ 農協 ・ 信用金庫 芦屋支

24本

内　　容　　明　　細（税抜）

納入月日 品 名 ／ 規 格 単価 数量／単位 金　　額

1P

10 5 クリアホルダー 1,160 5P

10 5 伊藤園　おーいお茶 88

10 10 プリンタートナー 37,700 1箱

10 10 ラミネートフィルム 1,400

10 12 1式真砂土搬入（2台）

＊ 軽減税率対象には「※」、旧税率対象には「◎」を記載 合　計（税抜）

８％消費税

８％旧税率対象 ８％消費税

１０％対象 １０％消費税

検 収 年 月 日

令和 年

検収印

単
位

(

円
）

税
抜
本
体
価
格

８％軽減税率対象

納入月日は品目ごとに記入。

数量が一つでも単価を記入。

個数があっても単価がないものや

割り切れないものについては、「一式」と記入。

税率別の対象額（税抜）の合計と

税率別の消費税額の合計を必ず記入する。

記入のない行は斜線を引くか、

「以下余白」と記入する。

軽減税率には※

適格請求書発行事業者登録番号を記入。

注：品目に非課税のものがある場合

は品名の後に（非課税）と記入する。